UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

**Aurea Rosa id e[st] pre||clarissima expositio sup[er]
eua[n]gelia to||tius anni**

Mazzolini, Silvestro

Hagenaw, M.dxvi.

VD16 M 1751

S[an]cti Theodori martyris.

[urn:nbn:de:hbz:466:1-70365](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:hbz:466:1-70365)

De Comuni sanctorum

minuit quod a seculo non est auditum. His tamen
maior est simpliciter statio aut retrocessio cele-
sti: sed est sic egit in passione sua percurrere
ecclesiis ipsi solis: qui fuerunt multa miracu-
la et in quibus sola luna mora est ordinem
suum: sed est quae sub sole: ut videtur velle
Chrysostomus. Tertio quod ad multitudinem: quod per
de illo exibat et sanabat omnes. Luce. vi.
Quarto quantum ad modum faciendi: quod per
sua auctoritate faciebat. Non tamen operis ut
per opera acceptam solum miracula visibilia.
quod est christi ecclesia non fecisset: adhuc iudei
credere tenebant: ut patet. ij. q. d. q. iij. et
hunc rōnem seprure quā christi allegabar et iro-
rioris mortis quod eos ad credendum indu-
cebat. Nunc autem et viderunt et oderunt: et me
et patrem meum. Sed ut adimpleat finem quod in
lege eorum scriptum est. Ij. ut statim persecutivus et
non causaliter. (quod odio habuerit me gratia)
i. sine causa. Nota ex his quod hic dicitur quod
fideles quod nihil de christo audierunt: non habet
partem de infidelitate sua. Unde dicitur. Tho-
mas. ij. q. x. quod infidelitas duplex est. scilicet quod
opponit fidei praevarie: quod scilicet fidei impugnat
quod vel tenent. quod ad hoc negatiue. Primum est
partem. non sedam. scilicet sed est pena: nec tamen deus
et tales agunt crudeliter. quod si recte viuerent
suum legem nature. non dānarent ad penam se-
sus: sed solum ad penam dānt. quod nullum habe-
ret partem nisi originale. Uita autem talium est
aliquid non felix: quod habet magnam sciam et
nullum dolorem. Uide de his infra multa in
euangelio mortuorum. Per hoc patet rursus ad
quod non solum querit: quod de permissit tot infi-
deles dānari. Si ei praeuenit fidei eis im-
putat: si non praeuenit: debet regratulari deo
de hoc quod dedit eis esse: et si bene ager: dabit
eis aliquid non bene esse post mortem: quod si non ve-
lit eis dare tantum bonum quantum alijs. scilicet ba-
ptizatis dat ex sua misericordia.

Sancti Theodori martyris.

Nihil operatum quod non reue-
let. Dat. x. Per verba patris euā-
gelij sicut Remi. christus voluit
apostolos aduersus persecutores so-
lidare et confortare. Igitur (Nihil operatum)
sicut in patris quod non reuelat: die in hunc: sicut
dicitur. Vel sicut Chrysostomus. hunc dicitur scirent

apostoli quod aliquid quod de tempore haberent velut ma-
gi et malefici: sed postmodum tanquam viri
sicut et sua doctrina iam non in angustis: sed in
publico annūciaret. Ad dico vobis in res
nebris. i. in angulo incredule iudeorum Re-
migiū. Vel in tenebris sicut glo. i. in carna-
li timore: in quod adhuc erat apostoli dicitur in
lumie. i. dicitis in lumie: sicut in gētibus
credulis. vel in perfidia magna parent et
publice loquendo (et quod in aure auditis pre-
dicare super recta) Nā sic dicit Raba. more
palestine loquitur: in quod recta carent cacumini-
nibus: quod plana sunt: et super eis residet hoies.
Est autem in his verbis sensus quod christus dicit eis quod
sua doctrina aliquid est in veneratōe pub-
lica: ut dicat. dicitur. i. dicitur. et predicare
i. predicabitur parent et publice. Et iste se-
sus parent inuicem Lu. xij. (Et nolite timere
eos qui occidunt corpus: animam autem non possunt
occidere. sed potius timete eum qui potest animam
et corpus perdere in gehēnā. Nōne duo passe-
res asse veniunt. i. modico pretio vendunt.
Est ei as assis obolus? et vnus ex illis non cal-
deret super frā) i. non morietur sine parte vestro. i.
sine pudicitia dei (Vestri autem et capilli ca-
pitis omnes numerati sunt) Sensus est quod de-
multo maiore habet de hominibus marie iustis
curā et pudicitiam. Et reuera de nouit
omnes hominum capillos. nec mirum: quod nouit in-
finitas presertim cuiuslibet primum (Nolite timere
multos passuros melliores estis vos.
His sicut quod prestetis me coram hominibus: prestetis
vobis: et ego eum coram patre meo qui in caelis est.)

In coram vniuersis vobis plurimorum apostolorum.

Nunc preceptum meum ut
diligatis inuicem. Joā. xv. (sic
dilexi vos Datorē hac dile-
ctione nemo habet ut animam suam
ponat deus pro amicis suis. Vos amici mei
estis si feceritis quod precipio vobis. In si dicit
cam vos seruos: quia seruus nescit quod
faciat dominus eius. Vos autem dicitis amici
cos: quod omnia quae quae audiuistis a patre meo) no-
tificando generi humano per me (nota
feci vobis. Non vos me elegistis: sed ego
elegi vos: et posui vos ut eatis: et fructum
afferat: et fructus vestri maneat: ut quod
cunctis peccatis patris mei nomine meo. det vos